ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ 20___ г.   №__________

О ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ ОТ  16 ИЮНЯ 2014 ГОДА № 245 «О РАСПРЕДЕЛЕНИИ  СУБСИДИЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ «СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН В ЛЕНИНГАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на реализацию мероприятий государственной программы Ленинградской области «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Ленинградской области», утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 10 июня 2014 года № 239, Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в распределение субсидий на 2014-2018 годы бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на реализацию мероприятий, направленных на повышение уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности в муниципальных образованиях, подпрограммы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Ленинградской области», утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 16 июня 2014 года № 245, изменение согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
                                                                                                                                                                Губернатор

Ленинградской области                                                                            
                   А. Дрозденко
Приложение 
к постановлению Правительства

Ленинградской области

от «____»___________20___г.

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

СУБСИДИЙ НА 2014-2018 ГОДЫ БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАНИЙ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЙ,НАПРАВЛЕННЫХ НА ПОВЫШЕНИЕ УРОВНЯ ДОСТУПНОСТИ ПРИОРИТЕТНЫХ ОБЪЕКТОВ И УСЛУГ В ПРИОРИТЕТНЫХ СФЕРАХ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЯХ,ПОДПРОГРАММЫ "ФОРМИРОВАНИЕ

ДОСТУПНОЙ СРЕДЫ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ

В ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ" ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "СОЦИАЛЬНАЯ ПОДДЕРЖКА ОТДЕЛЬНЫХ

КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН В ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

 Раздел "Комитет по культуре Ленинградской области изложить в следующей редакции":
	Муниципальное образование
	Размер субсидии (тыс. рублей)

	
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Комитет по культуре Ленинградской области

	Бокситогорский муниципальный район
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района
	600,0
	400,0
	200,0
	468,75
	312,5
	156,25
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Волховский муниципальный район
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всеволожский муниципальный район
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Выборгский район
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Гатчинский муниципальный район
	750,0
	500,0
	250,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кингисеппский муниципальный район
	101,25
	67,5
	33,75
	86,25
	57,5
	28,75
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Глажевское сельское поселение Киришского муниципального района
	150,0
	100,0
	50,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Мгинское городское поселение Кировского муниципального района
	
	
	
	337,5
	225,0
	112,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лодейнопольский муниципальный район
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ломоносовский муниципальный район
	
	
	
	1106,25
	737,5
	368,75
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лужский муниципальный район
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района
	873,0
	582,0
	291,0
	412,5
	275,0
	137,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Приозерский муниципальный район
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сланцевское городское поселение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	795,528
	
	795,528

	Сосновоборский городской округ
	300,0
	200,0
	100,0
	375,0
	250,0
	125,0
	
	
	
	
	
	
	632,385
	
	632,385

	Тихвинский муниципальный район
	345,0
	230,0
	115,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района
	575,25
	383,5
	191,75
	1167,75
	778,5
	389,25
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тосненский район
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	3694,5
	2463,0
	1231,5
	3954,0
	2636,0
	1318,0
	
	
	
	
	
	
	1427,913
	
	1427,913


1

